Studio • 1 Badezimmer • 1 Küche • 
       45 m², 3 Betten (2 Einzelbetten, 1 Doppelbett)

2 Erwachsene 246 €, 3 Nächte
       Via Don Minzoni N28, 04019 Terracina

Grand Hotel Palace, Lungomare
Matteotti 2, 04019 Terracina, Italien
Hotel Ristorante Centosedici
Viale Circe 116, 04019 Terracina

Weitere Möglichkeiten, siehe PDF mit
 Liste zu Unterkünften 

Zur Begrüßung 
vor der ersten Hula

Session 
auf der Dachterasse

wird es kleine
Leckereien zur

Stärkung geben. 

.

Name Vorname

Strasse 

Postleizahl

Stadt

Handy